
                                                                                                                         
 

          Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – přidělení zakázky 

 

 

Název zakázky:  

 

Modernizace (upgrade) počítačového tomografu 

Philips Brilliance verze 16, či dodávka nového zařízení 

 

 

Zadavatel: 

název:  Městská nemocnice, a.s. 

sídlo:   Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:   252 62 238 
statutární orgán:   Ing. Miroslav Vávra, CSc., statutární ředitel 

   

 
r o z h o d l  o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení shora uvedené zakázky níže uvedenému 

účastníkovi, jehož nabídka byla vyhodnocena jako pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

 
 

1. Identifikační údaje o vybraném účastníkovi 

obchodní název: Philips Česká republika s.r.o. 
právní forma:  společnost s ručením omezeným 

místo podnikání: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 

IČ:    639 85 306  
 

 

2. Údaj z nabídky vybraného účastníka, který byl předmětem hodnocení  

Předmětem hodnocení stanoveného v oznámení zadávacího řízení byla nabídková cena bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy účastníka. Údaj z nabídky vybraného účastníka činí 4 985 307,- Kč za  

modernizaci (upgrade) stávajícího zařízení; nejedná se o dodávku zařízení nového. 

 

3. Odůvodnění zadání zakázky vybranému účastníkovi 

Zadavatel přijal nabídku jediného zájemce, jenž prokázal způsobilost a kvalifikaci v plném rozsahu       

a současně splnil veškeré technické požadavky stanovené zadavatelem. Podal tedy přijatelnou nabídku 
a komise doporučila zadavateli vyhodnotit jej jako vítěze zadávacího řízení. 

Zadavatel konstatuje, že nabídková cena není mimořádně nízká a současně je cenou v čase a místě 

obvyklou. 

V průběhu jednání žádný člen hodnotící komise nezastával odchylný názor od názoru většiny.  

 

 
 

POUČENÍ:  

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit ve smyslu § 242 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zadavateli do 15 dnů ode dne zveřejnění 

rozhodnutí na profilu zadavatele. Rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění. 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nesmí 

zadavatel uzavřít smlouvu o dílo s vybraným účastníkem. 
 

 

 
Dvůr Králové nad Labem, dne 25. 11. 2019  

  

 
 

 

 
 

   

Ing. Miroslav Vávra, CSc., statutární ředitel 


		2019-11-25T08:35:12+0100
	Ing. Miroslav Vávra CSc.




